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Välkommen
För att få ett nytt kök behöver du inte slänga ut det gamla  
och köpa nytt. Det kan räcka med lite ny färg på luckorna, 
nya beslag och kanske nya snygga tapeter på väggarna.  

Kanske även måla om stolarna och bordet? 

Med hjälp av denna stilguide,med några av de största trenderna för köket 
2023 för köket, hoppas vi på Happy Homes och Beslag Online kunna under-
lätta och guida dig igenom kulör och materialval när du ska renovera köket. 

Här hittar du fyra olika kategorier på stilar med flera förslag på olika  
kombinationsalternativ inom varje. Skapa ditt drömkök med hjälp av färg  

och beslag. Bättre för både miljön och plånboken!

Happy Homes är Sveriges äldsta frivilliga färghandelskedja med cirka 80 
butiker runt om i landet, alla med lokala rötter. Våra handlare har en bred 

kunskap efter många år i butik, ibland i flera generationer. Happy Homes har 
funnits i sin nuvarande kostym sedan 2010, men grundades som frivillig fack-

handelskedja redan 1962, då under kedjenamnet Färgsam. Kedjan är handlarägd 
vilket innebär att varje lokal handlare också är delägare i kedjan. 

www.happyhomes.se

Hos Beslag Online hittar du inredningsdetaljer till hemmets alla rum. Vi hjälper 
inredningsintresserade och hemfixare över hela Europa att göra sitt hem mer 

personligt med hjälp av detaljer. Vi har ett brett sortiment av handtag,  
knoppar, dörrhandtag och andra beslag som ger din hemmiljö det lilla extra.  

Oavsett om du har köpt ett nytt kök, vill ge gamla möbler nytt liv eller har  
renoverat badrummet så har vi det du söker.  

www.beslagonline.se

Möt våra 
stylister



Hej Caisa!
Caisa Leifsdotter med ursprung 
från Göteborg är har idag sin 
CAIA LEIFSDOTTER DESIGN 

STUDIO i centrala Köpenhamn. 

Med lång erfarenhet av 
möbel- och köksdesign har 

CAIA ett stort fokus på funk-
tionalitet och det estetiska 

rummet. Det i kombination med 
respekt för det historiska och 

arkitektoniska ramverket.  
Samtidigt som hon är trendmed-
veten är hon också tidlös i sin 
design och inredningskoncept. 

CAIAs skandinaviska arv syns 
tydligt i hennes känsla för den 
minimalistiska stilen, det i kom-
bination med en spännande 

användning av färg ger hennes 
rum en originell touch. 

www.caialeifsdotter.com

Hej Cissela!
Cissela Benjaminsson jobbar som 

färgsättare på Happy Homes  
i Alingsås och har över 16 års  
erfarenhet i färgbranschen. 

Det bästa Cissela vet är att hjälpa 
kunder att hitta sin hemkänsla. 
Med kunskap och erfarenhet  
hjälper hon kunderna att hitta 

den perfekta kombinationen av 
färg, tapet och golv för att skapa 
den helheten som kunden vill åt.

Cisselas drivkraft kommer från 
vetskapen om hur mycket man 
kan färändra med hjälp av lite 

färg och byte av material.

På fritiden renoverar hon gamla 
möbler som hon hittar på loppis. 
Att ta tillvara det som redan finns, 

renovera upp och vips så har 
man förlängt livslängden med 

några år till.  
 

Det är det bästa hon vet!



Retro
Ute efter den funktionella  

retrostilen i köket? Poppiga  
färger i kombination med  
tidlösa beslag kan ta dig  

tillbaka till 50-60 &  
70-talets kök.

Foto Funkiskök

Skön ljusgrön nyans i kombination 
med vita nyanser och tidlösa  

handtag. En härlig kombination 
med riktig retrokänsla!



”Tapetserade väggar, klassiskt kakel, gröna 
och gula kulörer får sin rätt här.”

caisa om hur du skapar retrostilen.
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andra kombinationer för retrostilen
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LuckorVägg

Pampas  
Grass 22 

Bamboo  
Leaf 14

Monstera  
Green 11 

1 Lycke tapet Midsommar 2, 349 kr/rulle 2 Handtag 1353 – Förnicklad: Från 49 kr, Beslag online  3 Lycke tapet Små blad 1, 349 kr/rulle  

4 Handtag 5182 – Rostfritt Stål: 79 kr, Beslag online  5 Handtag Stil 555 – Krom: 49 kr, Beslag online



Lantligt
Skapa den härliga herrgårdskänsla i ditt kök med naturnära  

toner i kombination med tidlösa handtag och knoppar.
Foto Skandinaviska shakerkök
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Vägg Luckor

Perfect Beige
Light Olive

andra kombinationer för lantlig stil
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1”Målat trä i varma 
och ljusa toner,  
marmorbord  

och beslag med  
mjuka former. ”

Vägg

Lyme Stone  
White 40

Luckor

Silver  
Lining 30 

caisa om hur du  
skapar den lantliga stilen.

2

1 Lycke tapet Flora 2, 299 kr/rulle  2 Skålhandtag 420 – Förnicklad: 79 kr, Beslag online  3 Lycke tapet Nyponros 3, 449 kr/rulle    

4 Knopp Solliden – Polerad Mässing: 139 kr, Beslag online  5 Lycke tapet Vår 1, 349 kr/rulle  6 Knopp 24466 – Förnicklad: 106 kr, Beslag online  



Finns det några typiska trender 
för kök 2023? 
– Nu är inte jag i köksbranschen men 
i kulörer kan vi fortfarande se varma 
toner t ex Lycke Monsoon 13 (S 3005-
Y20R) och Bamboo Leaf 14 (S 5010-
g70Y) på luckorna. Tänk kulörer som 
finns i naturen!

 Vad skulle du säga utmärker de 
olika stilarna? Hur ska man tän-
ka kring färg och materialval 
om man vill få till de olika 
stilarna nedan?
Trendig stil i köket 
– En stor trend är hållbarhet. 

Man tittar gärna på vad som 
håller över tid. Kommer jag 
tycka om detta om 10 år? 

Lantlig stil i köket 
– Träpanel, småmönstrade 
eller rutiga tapeter, trägolv 
och natursten till bänkskiva.

Säg hej  
till Cissela!

En av Happy Homes många färgsättare är  
Cissela Cyren Benjaminsson. Vi grillar henne på allt kring  
olika kökstrender. Vill du träffa Cissela och få hjälp med  

Färgsättning så finner du henne i Happy Homes Alingsåsbutik.



Retro stil i köket 
– Pastellfärger på luckorna, beslag  
som är tidstypiska (googla 50/60-tal), 
linoleumgolv och klassiska "Virrvarr" 
som bänkskiva. 

Industriell stil i köket 
Satsa på grå kulörer och svarta beslag. 
Klassiskt 15x15 cm kakel (i förband)
med mörkgrå fog, putsade väggar 
(finns både tapet och färg) och betong 
på både golv och bänkskiva.

Hur ska man tänka när man ska 
göra så många val kring tapeter, 
kulörer, beslag och material i kö-
ket – var börjar man? 
– Jag skulle börja med luckorna, sen 
bänkskiva och kakel och sist tapet/färg till 
väggarna. Det viktiga är att bestämma  
en sak för då har man det att utgå ifrån. 
Blir SÅ mycket enklare!

Hur kan man renovera köket för 
liten peng?
– Att bara måla om luckorna gör sån 
skillnad! Tänk på att tvätta av dem noga 
med målartvätt (mycket fett på luckor i 
kök) för att sen slipa och grunda med 
en häftgrund. Måla sedan med en lack-
färg två gånger i valfri kulör. LYCKE 
färg/tapet har prisvärda produkter. det

 Vad ska man tänka på om man 
som nybörjare ska måla om köks-
luckorna och byta beslag själv?
– Låt det ta tid! Stressa inte. Om du går 
till en färgfackhandel som Happy Ho-
mes kan du få hjälp där av kunnig per-
sonal och allt finns där som du behöver 
för att du ska få ett fint resultat och  

känna dig nöjd! Mitt bästa tips är att 
låta de nymålade luckorna härda inn-
an de tas i bruk. Färgen har torkat på 
8 timmar men är fortande mjuk, efter 
1-1,5 vecka har den uppnått sin fulla 
styrka. Helt klart värt ett stökigt kök  
i en vecka till. 

”Tänk, kommer 
jag tycka om  

detta om 10 år?”

Låt en färgexpert skapa din hemkänsla 
Boka på happyhomes.se/tjanster/fargsattning



Industriellt
Låt köket inspireras av en gammal fabrik, lagerlokal eller verkstad. 

Utöver att låta köksmaskinerna vara tydliga pjäser satsa på  
krispiga och jordnära toner i kombination med svarta  

detaljer för att få till the final touch! 
Foto Henrik Nero
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Vägg

Perfect Beige

”Stora tydliga svart handtag som markerar 
funktion i kombination med kalla kulörer 

och svart på luckor och väggar. ”
caisa om hur du skapar den industriella stilen.
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Solitary Blue 

andra kombinationer för industriell stil

1 Handtag Helix Stripe – Mattsvart: Från 219 kr, Beslag online  2 Lycke tapet Romb 3, 349 kr/rulle  3 Handtag Lip – Svart: Från 89 kr, Beslag online 

4 Lycke tapet Midsommar 1, 349 kr/rulle  5 Lycke tapet Linne 2, 299 kr/rulle  6 Knopp Lund – Krom: 49 kr, Beslag online



Trendigt
Gillar du trender? Att få in mycket varma  
färger i köket växer starkt i popularitet,  

samtidigt som naturnära kulörer och  
material är mer omtyckt än någonsin.

Foto Koekkenhavn
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Vägg
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3 4
andra kombinationer för trendig stil

Foto Pickyliving 5
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Rose  
Wood 29

Sweet Akito  
Rose 25

Detaljer Vägg

Luckor

 

Blushing  
Pink 27

caisa om hur du  
skapar den trendiga stilen.

”Våga visa den  
stilen du gillar.  

Våga färg, mönster  
och annorlunda  

material.”
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Pampas  
Grass 22 

Vägg
Luckor

Monsoon 13

7

1 Lycke tapet Midsommar 1, 349 kr/rulle  2 Handtag 1353 – Polerad Mässing: Från 79 kr, Beslag online   

3 Lycke tapet Linne 1, 299 kr/rulle  4 Knopp 5320 – Förnicklad: 89 kr, Beslag online  5 Lycke tapet Ruta 1, 199 kr/rulle   

6 Knopp Brutus – Valnöt: 99 kr, Beslag online  7 Handtag Brutus – Valnöt: 239 kr, Beslag online



Life is like a box  
of chocolate. 


